
GSPublisherVersion 0.0.100.100

SEZNAM PŘÍLOH:

STÁVAJÍCÍ STAV

PŮDORYS 1.NP  BEZ M

NÁVRH

PŮDORYS SCHODIŠTĚ M 1:50

POHLED BOČNÍ  M 1:50

DETAIL KOTVENÍ A PROVEDNÍ ZÁBRADLÍ M 1:10 

ctvrtecka
Přeškrtnutí



GSPublisherVersion 0.0.100.100

VOŠ, SŠ, ZŠ A MŠ HRADEC KRÁLOVÉ

INTERNÁT - VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ STAV

PŮDORYS 1.NP  BEZ M

ŘEŠENÉ SCHODIŠTĚ



GSPublisherVersion 0.0.100.100

4 100

3 600 500

-0,56 +1,38 +1,40

12 X 149 / 300STÁVAJÍCÍ CHODNÍK BOČNÍ VSTUP

VOŠ, SŠ, ZŠ A MŠ HRADEC KRÁLOVÉ

INTERNÁT - VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ

NÁVRH

PŮDORYS M 1:50

KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ :

ŽELEZOBETONOVÁ DESKA

KONSTRUKCE ZÁBRADLÍ:

PLOCHÁ OCEL     40/10mm

SPOJE SVAŘENY A SVARY PŘEBROUŠENY

MONTÁŽ ZÁBRADLÍ KE SCHODIŠTI:
SPOJE MECHANICKÉ, DISTANČNÍ KROUŽKY + KOTEVNÍ ŠROUBY 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA ZÁBRADLÍ:
ŽÁROVÝ POZINK + NÁTĚR HAMMERITE, ODSTÍN BUDE URČEN V 
RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU

UPOZORNĚNÍ:

PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ VEŠKERÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA MÍSTĚ!!!

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ VÝKRES ZHOTOVITELE!!!

VEŠKERÉ ZMĚNY A POSTUPY KONZULTOVAT S ARCHITEKTEM!!!



STÁVAJÍCÍ 
CHODNÍK 

-0,56

3 600 
13x149/300 

KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ : 

ŽELEZOBETONOVÁ DESKA 

KONSTRUKCE ZÁBRADLÍ: 

PLOCHÁ OCEL rp 40/10mm 

SPOJE SVAŘENY A SVARY PŘEBROUŠENY 

MONTÁŽ ZÁBRADLÍ KE SCHODIŠTI: 

SPOJE MECHANICKÉ, DISTANČNÍ KROUŽKY+ KOTEVNÍ ŠROUBY 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA ZÁBRADLÍ: 

ŽÁROVÝ POZINK + NÁTĚR HAMMERITE, ODSTÍN BUDE URČEN V 

RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU 

UPOZORNĚNÍ: 

PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ VEŠKERÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA MÍSTĚ!!! 

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ VÝKRES ZHOTOVITELE!!! 

VEŠKERÉ ZMĚNY A POSTUPY KONZULTOVAT S ARCHITEKTEM!!! 

VOŠ, SŠ, ZŠ A MŠ HRADEC KRÁLOVÉ 

INTERNÁT - VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ 

NÁVRH 

POHLED BOČNÍ M 1 :50 



DETAIL KOTVENÍ ZÁBRADLÍ- PŮDORYS: 

KOTEVNÍ 

ŠROUB 
25# 

w 

,r 300 ,r 300 I/ / 

DETAIL KOTVENÍ ZÁBRADLÍ - POHLED BOČNÍ: 

300 

-

OSY VODOROVNÝCH A 

SVISLÝCH ČÁSTÍ

KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ

300 300 300 

o 
I!) 

KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ : 

ŽELEZOBETONOVÁ DESKA 

KONSTRUKCE ZÁBRADLÍ: 

PLOCHÁ OCEL rp 40/10mm 

SPOJE SVAŘENY A SVARY PŘEBROUŠENY 

MONTÁŽ ZÁBRADLÍ KE SCHODIŠTI: 

SPOJE MECHANICKÉ, DISTANČNÍ KROUŽKY+ KOTEVNÍ ŠROUBY 

POVRCHOVÁ ÚPRAVAZÁBRADLÍ: 

ŽÁROVÝ POZINK + NÁTĚR HAMMERITE, ODSTÍN BUDE URČEN V 

RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU 

UPOZORNĚNÍ: 

PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ VEŠKERÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA MÍSlĚ!!! 

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ VÝKRES ZHOTOVITELE!!! 

VEŠKERÉ ZMĚNY A POSTUPY KONZUL TOVATS ARCHITEKTEM!!! 

VOŠ, SŠ, ZŠ A MŠ HRADEC KRÁLOVÉ 

INTERNÁT -VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ 

NÁVRH 

DETAIL KOTVENÍ A PROVEDENÍ ZÁBRADLÍ M 1: 1 O 


	01 TITULNÍ LIST
	10 SEZNAM PŘÍLOH
	02 PŮDORYS STÁVAJÍCÍ STAV
	03 PŮDORYS NÁVRH
	04 BOČNÍ POHLED
	05 DETAIL KOTVENÍ
	VIZUALIZACE 2
	07 VIZUALIZACE 4



